[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПИРОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  09.11.2021г
                    с. Пировское                                         №15-170р
         О признании утратившими силу решений Пировского районного Совета депутатов «О создании официального сайта органов местного самоуправления Пировского района
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 20, 35 Устава Пировского муниципального округа, Пировский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу следующие решения Пировского окружного Совета депутатов:
-от 13.05.2011 №16-94р «О создании официального сайта органов местного самоуправления Пировского района»;
-от 20.09.2012 №33-198р «О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 13.05.2011 №16-94р «О создании официального сайта органов местного самоуправления Пировского района»;

-от 30.05.2013 №43-260р «О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 13.05.2011 №16-94р «О создании официального сайта органов местного самоуправления Пировского района»;

-от 26.02.2014 №50-316р «О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 13.05.2011 №16-94р «О создании официального сайта органов местного самоуправления Пировского района»;

-от 20.10.2016 №12-71р «О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 13.05.2011 №16-94р «О создании официального сайта органов местного самоуправления Пировского района».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря».
	Председатель Пировского

окружного Совета депутатов

	                     Глава Пировского муниципального округа

	____________Г.И. Костыгина
	                    ____________А.И. Евсеев